ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/TB - UBND Hải Hậu, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Bước giá áp dụng cho cuộc đấu giá tài sản là QSDĐ cho nhân dân

 làm nhà ở của 79 lô đất tại khu dân cư tập trung Hải Phương

thị trấn Yên Định huyện Hải Hậu

Căn cứ  Luật Đấu giá tài sản năm 2024;

          Căn cứ Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

 Căn cứ Quyết định số 9844/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của UBND huyện

Hải Hậu về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân

làm nhà ở của 79 lô đất tại khu dân cư tập trung Hải Phương, thị trấn Yên Định

huyện Hải Hậu;

 Căn cứ Quyết định 9845/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND huyện Hải

Hậu V/v Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân

dân làm nhà ở tại khu dân cư tập trung Hải Phương, thị trấn Yên Định huyện Hải

Hậu.

        UBND huyện Hải Hậu Thông báo, bước giá để áp dụng chung cho tất cả các

lô đất, các vị trí đất đấu giá tại cuộc đấu giá tài sản là QSDĐ cho nhân dân làm

nhà ở tại khu dân cư tập trung Hải Phương, thị trấn Yên Định huyện Hải Hậu cụ

thể như sau:

       Bước giá quy định tại cuộc đấu giá là: 100.000 đồng/m2 /vòng đấu (Một trăm

nghìn đồng)

       UBND huyện Hải Hậu trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cơ quan, đơn vị liên quan;

- Tổ chức đấu giá tài sản;

- Các tổ chức, cá nhân đăng ký TGĐG;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu : VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Kỳ

		2025-01-24T10:20:50+0700

		2025-01-24T12:47:09+0700

		2025-01-24T16:15:55+0700
	Vũ Văn Kỳ

		2025-01-24T16:21:47+0700